JUSTIÇA ELEITORAL

FRIBUNAL REGIONAL, ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 128/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jamil Pereira
de Macêdo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. RAIMUNDO NONATO DE
ALMEIDA TEIXEIRA, para substituir o Chefe de Cartório da 136" Zona
Eleitoral, da Comarca de GOIÂNIA/GO, no período de 08 de maio à 06
de junho do corrente ano, tendo em vista que o Titular Sr. CARLOS
EDMUNDO NAHAS FILHO encontra-se em gôzo de suas férias
regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de maio de
1998.

Mr
j

/

A . r e

Desembargador Jamil Pereira de Macêdo A
7 Presidente “

TA

] PORSUBLDOC